Планирани активности за период од 26 Мај- 29 Maj 2020 год.

ЕТИКА ВО РЕЛИГИИТЕ

НАСТАВНА ЕДИНИЦА: ШТО ЗНАЧИ ДА СЕ БИДЕ ВЕРЕН
Да се прочита и научи наставната содржина од учебникот на 112-113 стр.

Објаснување за  верноста и нејзиното значење
Кои други добродетели се поврзани со верноста

· доверба, 

· чесност – искреност, преданост, 
· постојаност – стабилност,
· доследност, 
· решителност. 
Во верноста Бог е наш најголем пример
Бог го пази својот завет - своите ветувања кои им го дал на луѓето и покажува голема милост кон оние кои го љубат и ги пазат Неговите заповеди.
Верноста во нашите морални постапки сведочи за нашата вера.
Верно пријателство

За да бидеме вистински пријатели, треба да изградиме доверба. Ако сме верни, ќе можат нашите пријатели да се потпрат на нас и во добро и во лошо.

Во Библијата е речено: „Верниот пријател е сигурна заштита“.
Пријателската тајна треба да се чува. Доколку не ја сочуваме и ја издадеме, ние  го изневеруваме пријателството и ја губиме довербата која сме ја стекнале кај своите пријатели. 
Верноста во љубовта

Надоврзувајќи се на заедницата и семејството како веќе обработени наставни единици,  најмалата и основната заедница чија основа е семејството е Бракот каде мажот и жената си даваат ветувања еден на друг дека секогаш ќе се сакаат, дека целиот свој живот ќе бидат заедно и ќе си помагаат во добро и во лошо.
ЗА ДОМА: Прашања?
· Што значи верност за вас?

· На што се заснова дружењето со твоите соученици и дали имаш искрени и верни другари и пријатели во твоето одделение?

· Дали некогаш сте биле изневерени од својот другар/ка и како се чувствувавате  кога ќе бидете изневерени?
· Дали изучувањето на наставниот предмет Етика во Религиите ви помогна во градењето на меѓусебна доверба?  1. Да    2.  Не 
Одговорите на зададените прашања да се испратат на mail milenkovpetar@gmail.com до 29 Мај (Петок).
